

Napit ApS

Peder Bøgvads Vej 47, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 33 76 43 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Nicolai Aistrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Napit ApS Peder Bøgvads Vej 47 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 76 43 91
	Stiftet: 17. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Nicolai Aistrup Pedersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	SolutionHouse ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.612 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-57.857	-42.409
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.420.017	1.126.579
Andre finansielle indtægter	251.444	163.328
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.767	-366.074
Resultat før skat	1.611.837	881.424
Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	1.611.837	881.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.501.237	773.425
Disponeret i alt	1.611.837	881.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	94.386	94.386
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.386</u>	<u>94.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.386</u>	<u>94.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.753	7.750
Andre tilgodehavender	0	291
Tilgodehavender i alt	<u>10.753</u>	<u>8.041</u>
Værdipapirer	<u>2.564.973</u>	<u>1.592.831</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.564.973</u>	<u>1.592.831</u>
Likvide beholdninger	<u>1.269.476</u>	<u>1.051.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.845.202</u>	<u>2.652.617</u>
Aktiver i alt	<u>4.239.588</u>	<u>2.747.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	4.039.484	2.538.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.230.084</u>	<u>2.726.247</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.598	19.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	906	906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.504</u>	<u>20.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.504</u>	<u>20.756</u>
Passiver i alt	<u>4.239.588</u>	<u>2.747.003</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>1.767</u>	<u>366.074</u>		
	<u>1.767</u>	<u>366.074</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	94.386	99.354		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.968</u>		
Kostpris ultimo	<u>94.386</u>	<u>94.386</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.386</u>	<u>94.386</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Napit ApS
SolutionHouse ApS, Aarhus	31,66 %	6.053.439	3.723.519	94.386
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			<u>300.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo			<u>300.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>300.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat primo			2.538.247	1.764.822
Årets overførte resultat			<u>1.501.237</u>	<u>773.425</u>
			<u>4.039.484</u>	<u>2.538.247</u>